MES DE MAYO 2012- JARDIN INFANTIL RAYITO DE SOL

ALFARO TRONCOSO EDITA
ARAYA GUERRERO ROSA
BRAVO CAMPILLAY FELICIANO
CHAVEZ VARAS DIANA

CORTES ALTAMIRANO LUZ
ESPINOZA MERCADO ANA MARIA
FARIAS FARIAS SARA GABRIELA
FARIAS MARIN ROSA

KONG FERRERA PATRICIA
NARVAEZ MOLINA ANA

PASTEN REQUENA MARIA
PIZARRO SAN FRANCISCO DINA
RAMIREZ ARAYA YANINA
REQUENA GOMEZ ROSA

RUZ MONSALVEZ NAYABETH
SANTIBAREZ GALLEGUILLOS SHEYLA
TAMBLAY CEPEDA IRIS

TAMBLAY GODOY MERY
TAMBLAY GCDOY WILDA

TAPIA VALDES CLAUDIA

VEGA ANGEL MARIA

ESPINOZA ESPINOZA KATHERINE
PERINES HIDALGO JUANA
VARAS TRONCOSO KEYLA
BARRAZA VALDEBENITO LORENA

CABELLO MU NOZ PAULINA

AUXILIAR DE PARVULOS

DIRECTORA JARDIN

SERENO

AUXILIAR DE PARVULOS

AUXILIAR DE PARVULOS

AUXILIAR DE PARVULOS

£DUCADORA DE PARVULO

AUXILIAR DE PARVULOS

EDUCADORA DE PARVULO

AUXILIAR DE PARVULOS

TECNICO PARVULO

AUXILIAR DE PARVULOS

EDUCADORA DE PARVULO

EDUCADORA DE PARVULO

AUXILIAR DE PARVULOS

TECNICO PARVULO

AUXILIAR DE PARVULOS

AUXILIAR DE PARVULOS

AUXILIAR DE PARVULOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE PARVULOS

TECNICO PARVULO

AUXILIAR DE SERVICIOS

TECNICO PARVULO

EDUCADORA DE PARVULO

TECGNICO PARVULO
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01/10/1993
01/01/1994
01/04/1994
23/03/1994
12/04/1996
13/05/1996
12/04/2010
08/03/1999
22/03/1999
01/03/2007
01/03/2011
02/03/2009
27/02/2006
01/09/1997
08/03/1999
01/03/2007
01/01/1991
01/01/1991
01/01/1991
02/01/2012
06/08/2002
21/03/2012
19/03/2012
15/03/2012
03/04/2012

07/05/2012

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDC

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

31/05/2012

INDEFINIDO

16/06/2012

31/08/2012

INDEFINIDO

16/06/2012

16/06/2012

370,077
862,651
273,885
363,551
354,203
360,266
646,990
349,528
694,805
305,431
247,800
300,756
680,781
705,541
349,528
247,800
377,579
377,579
377,579
218,121
344,854
236,000
218,121
236,000
646,990

78,667

11/06/2012



